
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА ГОРОДА ТИХОРЕЦКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

от s//?. P'S.

ПРИКАЗ

г. Тихорецк
№ £

О создании аттестационной комиссии по проверке знаний требований 
охраны труда и проведении ежеквартального Дня охраны труда

Во исполнение требований Порядка обучения по охране труда и проверки 
знаний требований охраны труда работников организаций, утвержденного 
Постановлением Минтруда РФ, Минобразования РФ от 13.01.2003 № 1/29 
и на основании Постановления главы администрации Краснодарского края от 
22.12.1999 г. № 913 «О проведении ежеквартального дня охраны труда», 
приказываю:

1.Создать в МБУДО ДХШ г.Тихорецка МО Тихорецкий район постоянно 
действующую аттестационную комиссию по проверке знаний требований охраны 
труда.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии по проверке знаний 
требований охраны труда (приложение №1).

3. Комиссии в своей работе руководствоваться Порядком обучения по 
охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников 
организаций, утвержденного Постановлением Минтруда РФ, Минобразования РФ 
от 13.01.2003 № 1/29.

4. Проводить день охраны труда в первый четверг первого месяца квартала

6. Контроль за исполнением за собой.

Директор МБУДО ДХШ 
г. Тихорецка МО Тихорецкий

в МБУДО ДХШ г. Тихорецка МО Тихорецкий район.

С.С. Салогуб

С приказом 
Колмаева Л.В._ 
Сусь О.А.



Приложение № 1 
к приказу № G 
от JP.O/.

СОСТАВ
комиссии по проверке знаний требований охраны труда 

работников МБУДО ДХШ г.Тихорецка МО Тихорецкий район

Председатель комиссии:
1. Салогуб Светлана Сергеевна, директор
(удостоверение № 529/21 от 23.04.2021 г.)

Члены комиссии:
2. Колмаева Людмила Васильевна, заместитель директора по АХЧ 
(удостоверение № 1227 от 27.05.2020 г.)
3. Сусь Ольга Анатольевна, секретарь учебной части
(удостоверение № 2287 от 03.09.2021 г.)

г.


